

Holmegaard Ejendomme ApS

C.F. Tietgens Boulevard 12, 5220 Odense SØ

CVR-nr. 31 15 13 92

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. maj 2020.

Christian Holmegaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Holmegaard Ejendomme ApS C.F. Tietgens Boulevard 12 5220 Odense SØ
	CVR-nr.: 31 15 13 92
	Stiftet: 11. december 2007
	Hjemsted: Odense
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 12. regnskabsår
Direktion	Christian Holmegaard
Revision	Revision & Råd Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Svendborgvej 83 5260 Odense S
Modervirksomhed	C. Holmegaard Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af drift samt salg af byggegrunde.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 14.885 kr. mod 1.550 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -5.838 kr. mod -16.824 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Selskabets ledelse forventer et mindre positivt resultat for det kommende regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttofortjeneste	14.885	1.550
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-22.369</u>	<u>-23.114</u>
Resultat før skat	-7.484	-21.564
1 Skat af årets resultat	<u>1.646</u>	<u>4.740</u>
Årets resultat	<u>-5.838</u>	<u>-16.824</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	<u>-5.838</u>	<u>-16.824</u>
Disponeret i alt	<u>-5.838</u>	<u>-16.824</u>

Balance 31. december

Aktiver	2019	2018
<u>Note</u>	<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver		
2 Grunde og bygninger	562.185	674.622
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>562.185</u>	<u>674.622</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>562.185</u>	<u>674.622</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	21.898	20.252
Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>17.909</u>
Tilgodehavender i alt	<u>21.898</u>	<u>38.161</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>21.898</u>	<u>38.161</u>
Aktiver i alt	<u>584.083</u>	<u>712.783</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	-405.579	-399.741
Egenkapital i alt	-280.579	-274.741
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	406.587	568.311
Leverandører af varer og tjenesteydelser	9.999	10.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	104	0
Anden gæld	447.972	409.213
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	864.662	987.524
Gældsforpligtelser i alt	864.662	987.524
Passiver i alt	584.083	712.783

3 Eventualposter

4 Nærtstående parter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	-399.741	-274.741
Årets overførte overskud eller underskud	0	-5.838	-5.838
	<u>125.000</u>	<u>-405.579</u>	<u>-280.579</u>

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-1.646	-4.740
	<u>-1.646</u>	<u>-4.740</u>
2. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2019	674.622	787.064
Afgang i årets løb	-112.437	-112.442
Kostpris 31. december 2019	<u>562.185</u>	<u>674.622</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	<u>562.185</u>	<u>674.622</u>

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med C. Holmegaard Holding ApS, CVR-nr. 31186242 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

4. Nærtstående parter

Koncernregnskab

Selskabet indgår i koncernregnskabet for C. Holmegaard Holding ApS, C.F. Tietgens Boulevard 12, 5220 Odense SØ, CVR-nr. 31186242.